
運行日：2023年7月28日(金)
※雨天延期時は7月30日(日)

帰りの便は降車場所から20:20に出発します。
行きの便と同じ停留所を取り扱いいたします。

行先に合わせて①～④のいずれかのバスにご乗車ください。

幌 別 駅 西 口 18:00 知利別２丁目 18:15 八丁平４丁目 18:20 港 北 町 入 口 18:10

幌 別 中 央 18:01 知利別郵便局前 18:15 ３ 号 通 18:20 港北町１丁目 18:10

新川町１丁目 18:02 知利別会館前 18:16 １号公園入口 18:21 春 雨 橋 18:12

桜木町１丁目 18:03 天 神 町 18:16 八 丁 平 中 央 18:22 本輪西２丁目 18:13

緑 町 ２ 丁 目 18:04 清滝不動尊前 18:17 八 丁 平 入 口 18:23 本 輪 西 駅 前 18:14

桜 木 中 央 18:05 変 電 所 前 18:18 仲 通 ④ 18:26 幌 萌 町 18:15

桜 木 団 地 18:06 水 元 団 地 18:18 中 島 入 口 18:27 ENEOS室蘭事業所前 18:16

若山町１丁目 18:08 工 大 18:21 中 島 新 町 18:28 陣 屋 18:18

総合体育館前 18:09 高 砂 ５ 丁 目 18:21 太 平 橋 18:29 白 鳥 台 中 央 18:23

若山営業所前 18:10 東 翔 高 校 前 18:22 東 町 ２ 丁 目 18:31 北 公 園 前 18:24

若山町３丁目 18:11 高 砂 ４ 丁 目 18:23 東 町 中 央 18:32 雇用促進住宅入口 18:25

富岸小学校前 18:11 高 砂 ３ 丁 目 18:24 東町ターミナル 18:35 白鳥台４丁目 18:26

富 岸 ２ 丁 目 18:12 高 砂 局 前 18:25 汐 見 18:36 白鳥台５丁目 18:27

新生町４丁目 18:12 高 砂 十 字 街 18:26 末 広 18:37 白鳥台２丁目 18:28

亀田公園入口 18:13 鷲 別 駅 前 18:27 日本製鉄球場前 18:38 340円 崎 守 町 18:30

新生町５丁目 18:14 鷲 別 18:29 輪 西 九 条 通 18:39 320円 西 陣 屋 18:32

新生町３丁目 18:14 日の出町２丁目 18:30 日 本 製 鉄 前 18:42 室 蘭 築 港 18:38

千代の台団地 18:15 日の出町１丁目 18:31 輪 西 駅 前 18:43 ド ッ ク 前 18:39

若 草 ４ 丁 目 18:15 寿 町 ２ 丁 目 18:32 大 沢 １ 丁 目 18:44 楢 崎 造 船 前 18:40

緑 ケ 丘 団 地 18:16 寿 町 ３ 丁 目 18:33 ト ヨ タ 前 18:44 運賃 花火大会会場 18:58

若 草 中 央 18:17 東町ターミナル 18:36 鉄 原 前 18:45

若 草 ３ 丁 目 18:17 運賃 花火大会会場 19:00 御 崎 駅 前 18:46

若 草 入 口 18:18 御崎アパート前 18:47

旭 ケ 丘 団 地 18:19 御 前 水 18:48

上 鷲 別 入 口 18:21 ラ ッ パ 森 18:49

ＪＲアパート前 18:22 母 恋 駅 前 18:51

緑 ケ 丘 18:23 運賃 花火大会会場 19:00

高 砂 １ 丁 目 18:24

宮の森３丁目 18:26

宮の森４丁目 18:27

礎 の 路 18:28

東室蘭駅西口 18:31

中島町３丁目 18:33

中島町２丁目 18:34

290円 太 平 橋 18:34

運賃 花火大会会場 19:00

花火大会会場 20:20 花火大会会場 20:20 花火大会会場 20:20 花火大会会場 20:20
中島入口 経由

③　母恋→八丁平

帰りの便

花 火 大 会 専 用

④　白鳥台→港北町
千代の台団地 経由

①　中島２→幌別駅

帰りの便

鷲 別 経 由

②　工大→知利別２

幌別駅西口発 知利別２丁目発 八丁平４丁目発 港北町入口発

帰りの便 帰りの便

330円

320円

360円

210円

390円

360円

350円

330円

320円

340円

320円

290円

340円

320円

290円

250円

210円

※おでかけパス・ふれあいパス・ワンコインパス・スマホ定期券・定期券は、ご利用いただけません。


